

BI&MO Kloe Holding ApS

Pederholmsparken 3
3600 Frederikssund
CVR-nr. 36979348

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2018

Dirigent

Navn: Mogens Kloe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	4
Balance pr. 31.12.2017	4
Egenkapitalopgørelse for 2017	4
Noter	4
Anvendt regnskabspraksis	4

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BI&MO Kloe Holding ApS
Pederholmsparken 3
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 36979348
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Mogens Kloe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at eje kapitalandele i Kloe Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 187 t.kr. mod et overskud på 81 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.875)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		192.925	83.479
Andre finansielle indtægter	1	<u>1.530</u>	<u>1.101</u>
Resultat før skat		187.580	78.330
Skat af årets resultat	2	<u>(866)</u>	<u>2.230</u>
Årets resultat		<u>186.714</u>	<u>80.560</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		192.925	(127.661)
Overført resultat		<u>(6.211)</u>	<u>208.221</u>
		<u>186.714</u>	<u>80.560</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.152.597	10.959.672
Finansielle anlægsaktiver	3	11.152.597	10.959.672
Anlægsaktiver		11.152.597	10.959.672
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.628	107.973
Udskudt skat		0	2.000
Tilgodehavende selskabsskat		56.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		37.000	37.000
Tilgodehavender		139.628	146.973
Omsætningsaktiver		139.628	146.973
Aktiver		11.292.225	11.106.645

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		584.453	391.528
Overført overskud eller underskud		<u>10.465.886</u>	<u>10.472.097</u>
Egenkapital		<u>11.250.339</u>	<u>11.063.625</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		35.636	36.770
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>41.886</u>	<u>43.020</u>
Gældsforpligtelser		<u>41.886</u>	<u>43.020</u>
Passiver		<u>11.292.225</u>	<u>11.106.645</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	391.528	10.472.097	11.063.625
Årets resultat	0	192.925	(6.211)	186.714
Egenkapital ultimo	200.000	584.453	10.465.886	11.250.339

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.530	1.101
	1.530	1.101
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	2.000	(2.000)
Regulering vedrørende tidligere år	230	0
Refusion i sambeskatning	(1.364)	(230)
	866	(2.230)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		10.568.144
Kostpris ultimo		10.568.144
Opskrivninger primo		391.528
Andel af årets resultat		192.925
Opskrivninger ultimo		584.453
Regnskabsmæssig værdi ultimo		11.152.597

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
